REQUERIMENTO Nº       , 2011
(Do Sr. Roberto Santiago)

Requer  o  desarquivamento  de
proposições.

Senhor Presidente:

Em aditamento do requerimento nº 218, de 2011, requeiro a
V. Exª o desarquivamento de todas as proposições de minha autoria com exceção
do Projeto de Lei nº 7199 de 2010.

Sala de Sessões,       em                      de  2011.

Deputado ROBERTO SANTIAGO
PV/SP

*
D
A
4
1
4
0
9
9
5
1
*

  D

A4
14

09
95

1

	REQUERIMENTO nº       , 2011